

Freedom of Information Request

Reference Number: [EPUT.FOI.18.758](#)

Date Received: [17.09.2018](#)

***Note to Applicant:** As of 1 April 2017, North Essex Partnership University NHS Foundation Trust (NEP) and South Essex Partnership University NHS Foundation Trust (SEPT) merged to form one new organisation known as Essex Partnership University NHS Foundation Trust (EPUT).

Information Requested:

Please could you provide me with the following information under the Freedom of Information Act?

1. How much money did the trust raise from car parking charges in each of the last two financial years - 2016/17 and 2017/18? Include a breakdown of staff and visitor/patient parking if possible.
[The Trust does not charge for car parking.](#)
2. How much money was raised from parking fines in each of the last two financial years - 2016/17 and 2017/18? Include a breakdown of staff and visitor/patient fines if possible.
[The Trust does not charge for car parking.](#)
3. Have you increased the cost of parking in your car parks during the last financial year - between 2016/17 and 2017/18? Please give a breakdown of how much parking has increased by.
[The Trust does not charge for car parking.](#)
4. Do you charge for disabled parking?
[The Trust does not charge for car parking.](#)